３ステーション名

	 ４申請理由

	 ５ステーション設置場所略図

様式第１号（第４条関係）

 　 （  受付印  ）

	組合承認済
	       年    月    日
	地
区
名

	収集開始日
	       年    月    日

						設　置
変　更
廃　止
ご　　み
粗大ごみ

ス テ ー シ ョ ン	　　　　　申 請 書

要綱第４条の規定により、下記のとおり（ごみ・粗大ごみ）ステーション（設置・
変更・廃止）の申請をします。

  　                                         　　   　　　年　　　月　　　日

芸北広域環境施設組合
[bookmark: _GoBack]管理者                  殿

                            　代表者 	住所

                                    	氏名                              (印)

ＴＥＬ（         ）     －

１  実  施  日                  年     　 月      日から

２  ステーション管理者（必ず２名記入）

	 住　所：

 氏  名：                                TEL(         )     －

	 住　所：

 氏  名：                                TEL(         )     －